様式第６号（第９条関係）
　　年　　月　　日
多久市長　　　　　　　　様
申請者
住所
氏名
多久市不良住宅除却実績報告書
　　　　年　　月　　日付け第　　　　　号で補助金の交付決定を受けた不良住宅除却費補助金について、除却等が完了したので、多久市不良住宅除却費補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添え、次のとおり報告します。
	１　物件の所在地
	多久市　　多久町　　　　　　番地

	２　補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	３　事業施工期間
	（着工）　　　　　　　年　　　　月　　　　日
（完了）　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	４　添付書類
	（1）工事契約書の写し
（2）請求書及び領収書の写し

（除却工事を行った業者が発行したもの）
（3）着工前、完了後の写真

（4）廃棄物処理に関する処分証明書